
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.09.2023.         sēdes protokols Nr.11., 14.p.  

LĒMUMS Nr.592 

Par izmaiņām ceļu sarakstos un ceļu sarakstu apstiprināšanu 

 Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas 

2023.gada 31.jūlijā izveidotās darba grupas par autoceļu apsekošanu Aizkraukles novada 

Aizkraukles pagastā iesniegtos 2023.gada 11.augustā sastādītos aktus, uz kā pamata veiktas 

izmaiņas Aizkraukles pagasta ceļu sarakstā. Aizkraukles pagasta ceļu apsekošana veikta, lai 

efektīvāk apsaimniekotu Aizkraukles pagasta infrastruktūru – ceļus - un precizētu ceļu tehniskos 

rādītājus un ceļu klasifikāciju. 

Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.361 “Pašvaldību ceļu un ielu 

reģistrācijas un uzskaites kārtība” III. nodaļā ir noteikta kārtība, kādā jāveic izmaiņas pašvaldības 

ceļu reģistrā. 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 65. un 87.1punktos noteikta kārtība, kādā jāveic datu 

aktualizācija Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 65. un 87.1punktu, Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumu 

Nr.361 “Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 11.punktu, ņemot vērā  

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 07.09.2023. 

atzinumu, atklāti balsojot: 13 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Elita 

KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Zane ROMANOVA, Uģis 

RUBENIS, Einārs ZĒBERGS, Dainis VINGRIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Jurijs 

MAŠKOVS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Dāvis KALNIŅŠ balsojumā nepiedalās, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nosaukumu sekojošiem Aizkraukles pagasta, Aizkraukles novada ceļiem: 

1.1. no “Kalna ielas sākums- Palejkalni-Upmaļi” uz “Lauku iela-Upmaļi”; 

1.2. no “Gailitāres-Mežgailīši-Vārpas” un “Mežgailīši-Skrīveru pagasta robeža” uz 

“Gailitāres-Skrīveru pagasta robeža”; 

1.3. no “Plēsu pagrieziens-Denavas” un  “Denavas-Aizkraukles kūdras purvs” uz “Plēsu 

pagrieziens-Aizkraukles kūdras purvs”; 

1.4. no “Liepu iela –Veldzes” uz “Kalna iela-Veldzes”; 

1.5. no “Kompleksa ceļš-Birzītes” un “Birzītes –Strautnieki” uz “Birzītes- Strautnieki”; 

1.6. no “Ratupītes – Senleja – karjers” un “Aizkraukles – Senleja-Aizkraukles luterāņu 

baznīca” uz “Ratupītes – Senleja – Aizkraukles luterāņu baznīca”. 

2. Apstiprināt precizēto Aizkraukles novada pašvaldības Aizkraukles pagasta A, B, C grupas 

ceļu sarakstu. 

3. Atbilstoši apstiprinātajam Aizkraukles novada pašvaldības Aizkraukles pagasta A, B, C 

grupas ceļu sarakstam iesniegt izmaiņas Latvijas valsts ceļiem un Valsts zemes dienestam.  



2 

 

4. Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

speciālistei Sarmītei STEPIŅAI sagatavot iesniegumus izmaiņu veikšanai Latvijas Valsts 

ceļu sarakstos un deklarācijas izmaiņu veikšanai Valsts zemes dienesta Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Aizkraukles pilsētas 

un pagasta pārvaldniekam Aigaram ZĪMELIM. 

 

Pielikumā: Aizkraukles novada pašvaldības Aizkraukles pagasta A, B, C grupas ceļu 

saraksts uz 1 lp. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


